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INVERSIONES SANTA CRUZ. S.A. PUESTO DE BOLSA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/01/2020

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

31/12/2019 31/01/2020

Descripcion

Activos

  24,904,967.49   22,174,222.03Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

1,259,154,474.45 1,240,619,120.03         A valor razonable con cambios en resultados

           0.00            0.00         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

  26,348,089.65   25,383,927.31         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

     264,661.00      269,449.00Otras cuentas por cobrar

   2,576,272.45    2,576,272.45Impuestos por cobrar

     285,703.48      318,776.68Impuestos Diferidos

   5,000,374.28    5,000,374.28Inversiones en Sociedades

   2,726,919.66    2,509,858.56Activos Intangibles

           0.00            0.00Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

     198,148.50       99,074.25Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

1,321,459,610.96 1,298,951,074.59TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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INVERSIONES SANTA CRUZ. S.A. PUESTO DE BOLSA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/01/2020

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

31/12/2019 31/01/2020

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

           0.00            0.00     A valor Razonable

           0.00            0.00     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

 800,094,579.90  782,785,115.64         Obligaciones por financiamiento

           0.00            0.00         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

 349,946,197.57  345,503,044.33         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

     982,273.70      802,478.81   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

   6,946,206.21    7,889,948.87   Acumulaciones y otras obligaciones

   1,238,127.53      402,259.29   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

1,159,207,384.91 1,137,382,846.94   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 125,248,200.00  125,248,200.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

  25,049,640.00   25,049,640.00   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

         889.91   11,954,386.05   Resultados acumulados

  11,953,496.14     -683,998.40   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

 162,252,226.05  161,568,227.65   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

1,321,459,610.96 1,298,951,074.59TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================

Lexy Collado Contreras

Gerente General

Soraida Vizcaino Perez

Gerente de Contabilidad
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